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Vous  t rouve rez  c i -op rès  i

-  l e s  p r i nc i po les  po r t ï cu l o r i t és  oppo r tées  à  l ' ensemb le  de  l o  gomme
ou  modè le  1976 ,

-  l es  fo rmu les  des  nouve l l es  te in tes  de  pe in tu re .
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OUALITE D'ESSENCE ( indice d'octane) EXIGEE POUR LES VEHICULES DE LA GANIME TMODELE 1976r

TAUX DE COI .4PRESSION

GAMME TYPE DE VEHICULE

(p loque  ovo le )

MOTEUR

ruo. I Indice

No

Taux

rmal
Ind ice

d'octane
>/

Carburant
en France

R

Taux

éduit

l l nd i ce
d'octane

TYPE Boite
de Vitesses
Transmission
Automatioue

TYPE
Embrayage

RENAULT
4

R.1123  -R .2106-  R .2391
R.1126-  R .2109  -R .2392

R.2370 - R.2430

800
839
688

01-05
06
11

8
8,5
8,3

88
90
92

ordinaire
ordinaire
ordinaire

7,25 76 354
354
354

160 DBrR 210
160  DBIR 210
160 DBR 260

RENAULT
5

R.1220
R.1221
R.1222
R.1224

839
800
689
810

01
10
10
25

8,5
8

9,25
9,5

90
88
96
96

ordinaire
ordinaire
super
super

8,3 90

354
354
354
354

160 DBrR 210
160  DBtR 210
160 DBR 260
180 DBR 335

RENAULT
6

R.1180
R.1181 Sauf  Al lemagne -  Autr iche
R.1181 Al lemagne -  Autr iche

800
688
688

02-03
10
10

I
9,3
8,3

88
96
92

ordinaire
super
ordinaire

7,25
8,3

76
90

354

354
354

160 DBrR 210
160 DBR 260
160 DBR 260

RENAULT
12

R.1 1 70 L-  R.1 1 70TL Autr iche
R.1330  L
R.1 1 70TL (sauf Autriclre) - R.1 330TL
R.1177  -  R . l 337

810
810
810
810

02
02

02-97
05-06

8,5
8,5
9,5
9,5

92
92
98
98

ordinaire
ordinaire
super
super

7,5
I

86
90

352
352
352

413e I*en  c (

"180 DBR 335
L* l80 DBR 335
*180 DBR 335

l*180 DBR 335
rurs de modèle

R E N A U L I
15

17

R.1300

R. t312 -  R.1322 -  R.1302
R.1317  -  R .1327

810

807
844

05-06

10-1  1
12

9,5

9,25
10,25

98

96
98

super

super
super

I 90 352 4139

352 - 4139
365

180 DBR 335

200 DBR 350
215 DBR 325

RENAULT
16

l . l  152  L  -  R  ,1152  TL  A l lemosne
R. l  I52  TL  (sou f  A l lemogne)
R.  I  153
R. i l51  -  R . l l 54
R. l  156

821

821 0
807 0
843

l02
I
1-02-03-04
3-04-05-06
I or-oz

I

8,6
8,6

9,25

92

96
96
98

ordinaire

super
super
super

7,6

7,6
I

86

86
90

336

336
336
385

4139
4139
4139

200 DBR 350

200 DBR 350
200 DBR 350
200 DBR 375

RENAULT
30 R.1273 112 00-01 8,65 97 super 367 - 4141 235 DBR 490

ESTAFETTE R.2136 -  R.2137 810 01 I 92 ordinaire 7,5 86 329 180  D

I
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I
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G E NE RALITE S

Nous  vous  roppe lons  que  su r  l es  véh icu les
équ ipés  d 'une  oss i s tonce  du  f re inoge  ou
de  lo  d i rec t i on ,  i l  es t  nécesso i re  d re f fec fue r
un  e f fo r f  p lus  impor ton t  su r  l es  f re ins  ou
su r  l o  d ï rec t i on ,  l o rsque  l e  mo teu r  es t
o r rê té .

VILEBREQ UIN
v

R.2370  -  R .2430  -  R .  1222  -  R .  l tS l  -

1 .  R .  1170  -  R .  1177  -  R .  1330  -  R .  1337-
R.  1300  -  R .  2136  -  R  .  2137  .

b
Les  moteurs  " fon te ,  5  po l ie rs "  des  véh icu les
c i tés c i -dessus,  seront  progress ivement
équ ipés  du  v i  l eb requ in  "g rosse  l i gne"  . .

Ce t te  mod i f ï co t i on  en t ro ine  l es  p ièces
p r ïnc i po les  nouve l l es  su i von tes  :

MO TEUR

c  o r te r  cy  l i  nd res
co r te r  i n fé r i eu r

io in t s  de  co r te r  i n fé r i eu r
|  /2  covss inets  de l igne

io in t  de  cu losse
cu losse
v i s  de  f i xq t i on  de  cu losse  :  l ongueu r  l 0
ou  l i eu  de  96  mm
vo  I  on t
v i l eb requ in

Le  d i omè t re  du  i o i n t  d ' é tonché i t é  de
v i l eb requ in  é ton t  ougmen té ,  u t i l i se r  l ' ou t i l
MOT.  259 -01  pou r  son  mon toge .

COTES DE RECTIF ICATIO N DU VILEBREQUIN

w

v-

v

D iomèt re
nom i  no l

D i omè tre
coté reporot ion

To lé ronces  de
rec t i f  i  co t i on

MANETO N S 43,96  mm 43,71  mm + 0 ,02
+0

TOURILLONS 54,80  mm 54 ,55  mm + 0r0 l
+0


